

Årsrapport 2017

CVR-nr. 27 56 81 06

V-Dan ApS

Store Valbyvej 210

4000 Roskilde

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. juni 2018.

Poul Wiid
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Hovedtal	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

V-Dan ApS
Store Valbyvej 210
4000 Roskilde

CVR-nr.: 27 56 81 06
Stiftet: 1. januar 2004
Hjemsted: Roskilde Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
14. regnskabsår

Direktion

Poul Wiid

Bankforbindelse

Danske Bank, Taastrup Hovedgade 54, 2630 Taastrup

Hovedtal

	<u>2017</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>	<u>2013</u>
	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Resultatoppgørelse:					
Bruttofortjeneste	6	-250	34	28	-475
Resultat af ordinær primær drift	-342	-357	-20	28	-3.066
Finansielle poster, netto	7	141	9	0	4.667
Årets resultat	-328	-208	-1	28	922
Balance:					
Balancesum	420	87	179	79	71
Egenkapital	41	-401	-193	-192	-220

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i året været handel og dermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -328 t.kr. mod -208 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50 % af selskabskapitalen og er således omfattet af kapitaltabsreglerne jf. selskabslovens § 119 om retablering af selskabskapitalen. Selskabet forventer at retablere selskabskapitalen ved fremtidig indtjening.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	6.493	-250.158
1 Personaleomkostninger	-295.358	-53.509
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-53.344	-53.328
Driftsresultat	-342.209	-356.995
Andre finansielle indtægter	7.088	144.276
Øvrige finansielle omkostninger	0	-3.405
Resultat før skat	-335.121	-216.124
2 Skat af årets resultat	6.785	8.181
Årets resultat	-328.336	-207.943
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-328.336	-207.943
Disponeret i alt	-328.336	-207.943

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	53.344
	Materielle anlægsaktiver i alt	0	53.344
	Anlægsaktiver i alt	0	53.344
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	71.841	0
4	Udsudte skatteaktiver	14.849	8.064
	Tilgodehavender i alt	86.690	8.064
	Likvide beholdninger	333.545	26.000
	Omsætningsaktiver i alt	420.235	34.064
	Aktiver i alt	420.235	87.408

Balance 31. december

Passiver		
Note	2017	2016
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	375.000	375.000
6 Overført resultat	-334.241	-775.905
Egenkapital i alt	40.759	-400.905
 Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	1.008	1.008
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	45.115
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	80.810
Anden gæld	378.468	361.380
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	379.476	488.313
Gældsforpligtelser i alt	379.476	488.313
 Passiver i alt	 420.235	 87.408

7 Eventualposter

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	292.406	53.509
Pensioner	1.153	0
Andre omkostninger til social sikring	1.799	0
	<u>295.358</u>	<u>53.509</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	-974
Årets regulering af udskudt skat	-6.785	-5.132
Regulering af tidligere års skat	0	-2.075
	<u>-6.785</u>	<u>-8.181</u>
3. Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
		<u>160.000</u>
Kostpris 1. januar 2017		160.000
Kostpris 31. december 2017		<u>160.000</u>
		106.656
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017		53.344
Årets afskrivninger		<u>53.344</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2017		<u>160.000</u>
		0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017		<u>0</u>

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
4. Udskudte skatteaktiver		
Udskudte skatteaktiver 1. januar 2017	8.064	2.932
Udskudt skat af årets resultat	6.785	5.132
	<u>14.849</u>	<u>8.064</u>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	14.849	8.064
	<u>14.849</u>	<u>8.064</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	375.000	375.000
	<u>375.000</u>	<u>375.000</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	-775.905	-567.962
Tilskud fra moderselskabet	770.000	0
Årets overførte overskud eller underskud	-328.336	-207.943
	<u>-334.241</u>	<u>-775.905</u>

7. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet udskudt skatteaktiv på 923 t.kr., da der er usikkerhed om tidshorizonten for udnyttelsen heraf.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med PW Consulting ApS, CVR-nr. 27 50 69 76 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.